

INFORME ACTIVIDADES CUMPLIMIENTO DE FUNCIONES HONORARIOS

DIRECCIÓN DE: CESFAM SANTA ROSA Mes de: ENERO de 2024

I.-**Funcionario**

: José Iván Carrasco Campos

Departamento

: De Salud Municipal

Decreto (contrato)

: 1128

29.01.2024

Centro de costo o ítem

320101

Nombre Programa

: SAPU Santa Rosa

II.-Boleta Número

: 126

Fecha Boleta

: 29/02/2024

Valor Bruto Boleta

: \$43.200

Valor Cuota según Contrato

: \$43.200

En caso de diferencia entre valor boleta y valor cuota contrato aclarar

III.- Funciones Contratadas:

- -Recepción e inscripción de pacientes al Servicio de Urgencia.
- -Control de signos vitales.
- -Aplicación de tratamientos inyectables u orales.
- -Entrega de información y orientación al paciente y/o acompañante.
- -Dispensación de medicamentos en el botiquín de SAPU.
- -Acompañar, asistir y registrar al paciente que, por indicación médica, es derivado al Hospital en la ambulancia de servicio.

Detalle Labores Realizadas en el mes:

- -Recepción e inscripción de pacientes al Servicio de Urgencia.
- -Control de signos vitales.
- -Aplicación de tratamientos inyectables u orales.
- -Curaciones.
- -Entrega de información y orientación al paciente y/o acompañante.
- -Dispensación de medicamentos en el botiquín de SAPU.
- -Acompañar, asistir y registrar al paciente que, por indicación médica, es derivado al Hospital en la ambulancia de servicio.
- -Realiza turnos de TENS durante el mes de ENERO 24. En horario hábil desde 17:00 a 24:00.

El detalle anterior resume el material y antecedentes que se mantendrán como evidencia en

poder de la Dirección.

José Carrasco Campos TENS SAPU CESFAM Santa Rosa

Marisa Villalobos Castillo Directora CESFAM Santa Rosa

JESSICA CECILIA ROA HENRIQUEZ

BOLETA DE HONORARIOS ELECTRONICA

N ° 168

RUT: 17.657.285-K

GIRO(S): SERVICIOS PRESTADOS DE FORMA INDEPENDIENTE POR OTROS PROFESIONALES DE,

TECNICO EN ENFERMERIA

PUNTILLA 0586 Villa/Pob. SANTA ROSA, TEMUCO

Fecha: 29 de Febrero de 2024

Señor(es): I MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Domicilio: ARTURO PRAT 650, TEMUCO, TEMUCO

Rut: 69.190.700-7

Por atención profesional:

TURNO REEMPLAZO SAPU SANTA ROSA HASTA 18 DE ENERO 2024 .

170.400 Total Honorarios \$: 170.400 13.75 % Impto. Retenido:

23.430 Total: 146.970



17657285001683C205FA Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004 Verifique este documento en www.sii.cl

CESFAM

El contribuyente receptor de esta boleta debe retener el porcentaje definido.

11202402290041

Fecha / Hora Impresión: 29/02/2024 00:41

2858729



INFORME ACTIVIDADES CUMPLIMIENTO DE FUNCIONES HONORARIOS

DIRECCIÓN DE: CESFAM SANTA ROSA Mes de: ENERO de 2024

I.- Funcionario

: Jessica Roa Henríquez

Departamento

: De Salud Municipal

Decreto (contrato)

: 1726

29.01.2024

Centro de costo o ítem

320101

Nombre Programa

: SAPU Santa Rosa

II.- Boleta Número

168

Fecha Boleta

: 29/02/2024

Valor Bruto Boleta

:\$170.400

Valor Cuota según Contrato

: \$170.400

En caso de diferencia entre valor boleta y valor cuota contrato aclarar

III.- Funciones Contratadas:

- Recepción e inscripción de pacientes al Servicio de Urgencia.
- Control de signos vitales.
- Aplicación de tratamientos inyectables u orales.
- Curaciones.
- Entrega de información y orientación al paciente y/o acompañante.
- Dispensación de medicamentos en el botiquín de SAPU.
- Acompañar, asistir y registrar al paciente que, por indicación médica, es derivado al Hospital en la ambulancia de servicio.

IV.- Detalle Labores Realizadas en el mes:

- Recepción e inscripción de pacientes al Servicio de Urgencia.
- Control de signos vitales.
- Aplicación de tratamientos inyectables u orales.
- Curaciones.
- Entrega de información y orientación al paciente y/o acompañante.
- Dispensación de medicamentos en el botiquín de SAPU.
- Acompañar, asistir y registrar al paciente que, por indicación médica, es derivado al Hospital en la ambulancia de servicio.
- Realiza turnos de remplazo TENS durante el mes de ENERO 2024. En horario hábil desde 17:00 a 22:00 e inhábil desde las 14:00 a las 17:00 hrs.

El detalle anterior resume el material y antecedentes **que se mantendrán como evidencia en poder de la Dirección**.

Jessica Roa Henríquez TENS SAPU Santa Rosa

Marisa Villalobos Castillo Directora CESFAM Santa Rosa

CESFAM STA. ROSA